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BON DE COMMANDE

Nom de la société (forme sociale et raison sociale)
Montant du capital social
Numéro et lieu RCS
Adresse du siège
Téléphone
A :
Nom du client
Adresse


N° du bon de commande :
Date :

	REF
	DESCRIPTION
	QUANTITE
	P.U. HT
	REMISE
	TOTAL HT
	Taux de TVA
	TOTAL TTC

	Article1 
	 
	1
	250,00€
	 
	   250,00 € 
	20,0%
	      300,00 € 

	Article 2
	 
	5
	100,00€
	20%
	   400,00 € 
	5,5%
	      422,00 € 

	 
	 
	 
	 
	 
	           -   € 
	 
	              -   € 

	 
	 
	 
	 
	 
	           -   € 
	 
	              -   € 

	
	
	
	
	TOTAL
	   650,00 € 
	
	      722,00 € 





Conditions de livraison :

Conditions de règlement :

Délai de rétractation :



A noter : lorsque le vendeur est affilié au régime de la micro-entreprise, il doit porter la mention « TVA non applicable, article 293B CGI ».
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Modéle de bon de commande
BTP - Construction
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